



Leftfield ApS
Perlegade 36, 2
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 38159194

ÅRSRAPPORT FOR 2020

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15/07 2021

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed med reklame og marketing og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 13.562 og status balancerer med kr. 44.201 med en egenkapital på kr. 16.138.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	13.564	-2
DRIFTSRESULTAT	13.564	-2
Andre finansielle omkostninger	-2	0
RESULTAT FØR SKAT	13.562	-2
ÅRETS RESULTAT	13.562	-2
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	13.562	-2
DISPONERET I ALT	13.562	-2

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Andre tilgodehavender	6.953	7
Finansielle anlægsaktiver	6.953	7
ANLÆGSAKTIVER	6.953	7
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.388	9
Andre tilgodehavender	4.631	8
Tilgodehavender	24.019	17
Likvide beholdninger	13.229	14
OMSÆTNINGSAKTIVER	37.248	31
AKTIVER	44.201	38

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-33.862	-48
EGENKAPITAL	16.138	2
Gæld til pengeinstitut	100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.038	28
Anden gæld	3.700	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.225	0
Kortfristede gældsforpligtelser	28.063	36
GÆLDSFORPLIGTELSE	28.063	36
PASSIVER	44.201	38

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

- 1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**
Ingen